
Všeobecné informace

Compiled Jul 9, 2024 8:07:20 AM by Document Globe ®   1

Neurologická klinika 1. LF UK a VFN vznikla v historickém areálu nemocnice jako první klinika tohoto oboru v naší
republice, spojuje se současným moderním přístrojovým vybavením i vynikající intelektuální kapacitou pracovníků
předpoklady pro špičkové pracoviště.
Neurologická klinika Všeobecné fakultní nemocnice v Praze a 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy sídlí v ulici Kateřinská
30, Praha 2. Ambulance, specializovaná centra, lůžková oddělení, laboraroře a další odborná pracoviště se nacházejí
v celkem třech budovách na Karlově.
Hlavní budova v Kateřinské ulici bezprostředně sousedí s kostelem sv. Kateřiny a věž kostela může být dobrým
orientačním bodem. Všechny budovy Neurologické kliniky jsou snadno dostupné městskou hromadnou dopravou. V
blízkosti se nachází stanice metra I. P. Pavlova (trasa C) i stanice metra Karlovo náměstí (trasa B) a tramvajové zastávky
Karlovo náměstí a Štěpánská. V okolí lze parkovat na placených parkovištích. Pacientům s omezeným pohybem je
vyhrazen prostor pro parkování vždy před vchodem do budovy.

Neurologická klinika
Kateřinská 30, Praha 2
• vedení kliniky,
• Akutní příjmová ambulance,
• Centrum pro intervenční terapii motorických poruch (iTEMPO),
• Centrum extrapyramidových onemocnění,
• Centrum pro diagnostiku a léčbu myasthenia gravis,
• Centrum pro diagnostiku, prevenci a terapii cévních mozkových příhod,
• Centrum pro nervosvalová onemocnění,
• Poradna dětské neurologie,
• Rehabilitační poradna,
• Poradna pro vertebrogenní onemocnění,
• Poradna pro bolesti hlavy,
• Poradna pro záchvatová onemocnění,
• Laboratoř neuropsychologie,
• Laboratoř EEG,
• Laboratoř EMG.
Najděte si spojení ??
Informace pro pacienty ?
Informace pro lékaře ?
Kontakty ?

Neurologická klinika
Viničná 9, Praha 2
• Lůžkové oddělení ženy,

https://goo.gl/FjNFBc
1LFNK-137.html
1LFNK-186.html
1LFNK-111.html


Compiled Jul 9, 2024 8:07:20 AM by Document Globe ®   2

• Lůžkové oddělení muži,
• Laboratoř neuropsychologie.

Najděte si spojení ??

Kontakty ?

Fakultní poliklinika
Karlovo náměstí 32, Praha 2

• Centrum pro demyelinizační onemocnění (RS centrum)

Najděte si spojení ??

Informace pro pacienty ?

Informace pro lékaře ?

Kontakty ?

https://goo.gl/FjNFBc
1LFNK-111.html
https://goo.gl/FjNFBc
1LFNK-137.html
1LFNK-179.html
1LFNK-111.html


Compiled Jul 9, 2024 8:07:20 AM by Document Globe ®   3



Compiled Jul 9, 2024 8:07:20 AM by Document Globe ®   4


